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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №173

Неділя, 03.04.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 11°C. Глядачі: 500

«Дніпро» Дніпро

3 : 0

«Металіст» Харків

31 Злотар Кирило
21 Карась Данило
2 Бондар Дмитро
4 Гудзь Станіслав
10 Чеберко Євген
22 Назарина Єгор
5 Сухар Тимофій
6 Шаповалов Святослав
7 Лєднєв Богдан
8 Луньов Максим
97 Кожушко Олег

Запасні
1 Лунін Андрій
24 Бондаренко Микита
28 Сутченко Микита
18 Бандурін Олексій
19 Хучбаров Каміль
14 Ільїн Олег
26 Гоменко Ярослав

35 Федак Владислав
18 Підручний Артур
2 Сулаєв Ілля
6 Стахміч Даниїл
16 Ключка Данило
10 Ткаченко Денис
21 Авер'янов Максим
4 Отіско Бронислав
11 Стороженко Михайло
8 Добарін Владислав
13 Близно Олег

Запасні
29 Онуфрійчук Юрій
3 Власов Сергій
5 Кузьмін Микита
17 Кіцила Гліб
9 Єрмоленко Максим
15 Плечій Ярослав
20 Сергієнко Віталій

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Шкільний Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №173
Неділя, 03.04.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 11°C. Глядачі: 500

«Дніпро» Дніпро 3 : 0 «Металіст» Харків
10 Чеберко Євген 13'

97 Кожушко Олег 26'

33' 10 Ткаченко Денис

51' 8 Добарін Владислав
15 Плечій Ярослав

51' 13 Близно Олег
9 Єрмоленко Максим

8 Луньов Максим
19 Хучбаров Каміль 62'

66' 6 Стахміч Даниїл

22 Назарина Єгор
14 Ільїн Олег 67'

69' 11 Стороженко Михайло
5 Кузьмін Микита

6 Шаповалов Святослав
26 Гоменко Ярослав 75'

78' 4 Отіско Бронислав
3 Власов Сергій

97 Кожушко Олег 79'

7 Лєднєв Богдан
18 Бандурін Олексій 80'

97 Кожушко Олег
28 Сутченко Микита 80'

88' 10 Ткаченко Денис
20 Сергієнко Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


